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Italian Stock Horse Association

CLASSIFICA REGIONAL CRAMPIONSHIP PIEMONTIE

TEAM
34
10
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24
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09
37
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22
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07
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22

25
37

WORKING RANCH 2017/2018

CAVALIERI
NICOLO
PIAZZOLLA
MARTINA
SPERANZA
SABRINA
BORGIS
SABRINA
BORGIS
ALICE
BRACCIANI
CARLOTTA
MARTINIELLO
FEDERICO
BIANCALANA
ALESSANDRO
FABBRONI
MARCO
GIACONE
MONICA
MORANDO
NICOLO
PIAZZOLLA

1° TAPPA 20/11/2017

JACOPO GATTO

ALICE
BRACCIANI
SABRINA
BORGIS
FRANCESCA
STRIDI
TIZIANA
GURRISI

JACOPO GATTO

UMBERTO
POCCHIOLA
GIORS
TIZIANA
GURRISI

DISCIPLINE
REINING
GIMKANA
CUTTING
BONUS:
COW HORSE

GIMKANA
REINING
CUTTING

CUTTING
COW HORSE
REINING

GIMKANA
CUTTING
COW HORSE

CUTTING
GIMKANA
REINING

REINING
COW HORSE
GIMKANA

REINING
COW HORSE

CATEGORIA
NON PRO

NON PRO

NON PRO

NON PRO

NON PRO

NON PRO

NON PRO

CLASSIFICA
1

PUNTI
15 +7 BONUS=

22

22

21

18

17

13

13
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CLLASSIIFICA REGIONAL ClRAMPIONSHIP PIEMONTIE

Italian Stock Horse Association

WORKING RANCH 2017/ 2018

i1° TAPPA 20/1i/2017

22 ALESSANDRO | CUTTING
FABBRONI
JACOPO GATTO
09 FEDERICO CUTTING NON PRO 6 10
13 BIANCALANA | COW HORSE
08 MARCO REINING
GIACONE
GIORGIA RIZZI
26 MARCO PENNA | GIMKANA NON PRO 7 6

SCRETCH ALICE
SCRETCH BRUSCAINI

MATTEO
GIARDO
10 MARTINA GIMKANA NOVICE 16 1
41 SPERANZA COW HORSE
11 LUCA MOSSINO | REINING
GLORIA
BIANCO
19 GIULIA GRIECO | GIMKANA NOVICE 11 2
07 FRANCESCA REINING
06 STRIDI CUTTING
CARLOTTA
MARTINIELLO
15 JUANITA GIMKANA NOVICE 10 3
19 MICCONE CUTTING
11 GIULIA REINING
GRIECO
GLORIA
BIANCO
DISCIPLINE: GIMKANA TEMPO CLASS PUNTI
10 MARTINA 02.26,96 1 9
SPERANZA
02 umberto 02.35,79 2 8

pocciola giors

30 MONICA 02.41,66 3 7
MORANDO

26 PENNA 02.43,33 4 6
MARCO

10 MARTINA 03.05,88 5 5
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Italian Stock Horse Association

CLASSIFICA REGIONAL CRAMPIONSHIP PIEMONTIE
WORKING RANCH 2017/2018

1° TAPPA 20/11/2017

SPERANZA

24 SABRINA 03.15,31 6 4
BORGIS

19 GIULIA 03.23,92 7 3
GRIECO

24 SABRINA 03.46,33 8 2
BORGIS

15 JUANITA 06.12,91 9 1
MICCONE

DISCIPLINE: REINING SCORE CLASS PUNTI

25 TIZIANA 253722 68.5 1 10
GURRISI

04 ALICE 240406 68 2 9
BRACCIANI

13 MARCO 093713 66 3 8
GIACONE

07 FRANCESCA | 190706 65.5 4 7
STRIDI

34 NICOLO 341024 64.5 5 6
PIAZZOLLA

07 FRANCESCA | 042407 63 6 5
STRIDI

11 GLORIA 151911 60 7 4
BIANCO

08 GIORGIA RIZZI | 091308 49.5 8 3

25 TIZIANA 252202 0 0 1
GURRISI

SCRETCH ALICE 260000 0 0 1
BRUSCAINI
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Italian Stock Horse Association

CLASSIFICA REGIONAL CRAMPICONSHIP PIEMONTIE

DISCIPLINE:

04

06

09

34

09

19

24

22

06

11

0

DISCIPLINE:
41

37

34

22

22

WORKING RANCH 2017/ 2018

ALICE
BRACCIANI

CARLOTTA
MARTINIELLO

FEDERICO
BIANCALANA

NICOLO
PIAZZOLLA

FEDERICO
BIANCALANA

GIULIA
GRIECO

SABRINA
BORGIS

JACOPO
GATTO

CARLOTTA
MARTINIELLO

GLORIA
BIANCO

MATTEO
GIARDO
COW HORSE
LUCA
MOSSINO

ALESSANDRO
FABBRONI

NICOLO
PIAZZOLLA
JACOPO
GATTO
JACOPO
GATTO

RANCH
CUTTING
042407

240406

093713

303422

091308

151911

341024

253722

190706

104111

SCRETCH

TEAM
104111

093713

BONUS TEAM
341024
252202

303422

SCORE

62.5

62

61.5

61

60.5

59

58

SCORE
70,5

66

66

1° TAPPA 20/11/2017

CLASS

PUNTI

10

+7 BONUS
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Italian Stock Horse Association

CLASSIFICA REGIONAL CHAMPIONSHIP PIEMONTE
WORKING RANCHH 2017/2018
1° TAPPA 20/11/2017

37 ALESSANDRO | 253722 63 5 2
FABBRONI

13 MARCO 091308 60 6 1
GIACONE
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